
Wojciech Maryniak
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 735 000 966
email: w.maryniak@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 61 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Hubala

cena 539 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 60,90 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Szukasz mieszkania dla siebie lub pod inwestycję? Ta oferta będzie bardzo atrakcyjna pod względem lokalizacji.

Przestronne mieszkanie z dużym balkonem, położone na 4 piętrze 4 piętrowego bloku z lat 90-tych w skład,
którego wchodzą:
- bardzo duży pokój dzienny o powierzchni ok. 25 m2 , z którego jest wyjście na balkon z ładnym widokiem na
okolice,
- pokój sypialny o powierzchni ok. 14 m2,
- kuchnia z oknem z zabudową meblową oraz sprzętami AGD w cenie, z wydzielonym miejscem na jadalnię o
powierzchni ok. 12 m2,
- łazienka z wanną oraz pralką o powierzchni ok. 4 m2,
- przedpokój z dwiema dużymi szafami w zabudowie o pow. ok. 6 m2.



Wejście do mieszkania przez wydzielony, zamykany pełnymi drzwiami korytarz, współdzielony z jednym
sąsiadem, co daje poczucie bezpieczeństwa oraz dodatkową powierzchnię do przechowywania.
Do mieszkania przynależy także piwnica.

 Budynek położony w pobliżu licznych uczelni wyższych, co daje nam możliwości łatwego wynajmu i stałego
dochodu.

W okolicach sklepy, punkty usługowe i gastronomiczne, a także przystanki komunikacji miejskiej oraz parki.

Pod blokiem ogólnodostępne bezpłatne miejsca parkingowe.

Ze względu na formę własności, możliwość nabycia dla osób z poza UE. 

Zapraszam na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48192 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 60, 90 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1990

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 8 850, 57 PLN Cena 539 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=539000&width=230


WŁASNOŚCIOWE Z KW

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


